#### 第1回PD西部ブロックランキング競技奈良大会 (第27回奈良スーパーライジングダンス競技大会)

#### 開催要項

【DSCJ公認:No. 170523】

1. 日 時 平成29年5月3日(祝・水) 競技時間10:00~18:30

2. 会 場 香芝市総合体育館 「空調なし」 〒639-0244 香芝市本町 1437 番地 (予定)

3. 主 催 JDSF-PD奈良県(一般社団法人奈良県ボールルームダンス連盟)

4.後 援 公益社団法人日本ダンススポーツ連盟、奈良県(申)、奈良県教委(申)、香芝市(申)

香芝市教委(申)、(公園) 奈良県体育協会(申)、奈良県ダンススポーツ連盟

5、審 判 員 PD公認審判員及びJDSF公認審判員により、複数制で行います。

6. 競技内容

区分	略称	昇降級	競 技 名		種 目 ( )は準決から	フィガー	服装	出場資格
1	PDS	無	カワナープの単	スタンタ゛ート゛	W/T/(準V)/F/Q			PD登録選手
2	PDL	無	PDオープン戦	ラテン	S/C/R/P(準J)			又は未登録選手
3	JAS	有	DSCJ A級戦	スタンダード	W/T/(準V)/F/Q			DSCJ·A 級以下登録選手
4	JAL	有	DSCJ Anxex	ラテン	S/C/R/P(準J)			D3CJ*A 放从下豆xxx基于
5	MAS	有	シニア II A級戦	スタンダード	W/T/F			シニアⅡA 級以下登録選手
6	GAS	有	シニアⅢA級戦	スタンダード	W/T			シニアIIIA 級以下登録選手
7	JBS	有	DCCL D (T X)	スタンタ゛ート゛	W/T/F/(準Q)		正装	DSCJ·B 級以下登録選手
8	JBL	有	DSCJ B級戦	ラテン	S/C/R/(準P)			
9	MBS	有	シニアⅡB級戦	スタンダード	W/T/F			シニア II B 級以下登録選手
10	GBS	有	シニア <b>Ⅲ</b> B 級戦	スタンダード	W/T	<b>ф</b> ф		シニアIIIB 級以下登録選手
11	JCS1	有		スタンタ゛ート゛1	(準W)/T/F	自由		
12	JCS2	有	DSCJ C級戦	スタンタ゛ート゛2	W/(準T)/Q			DSCJ·C 級以下登録選手
13	JCL	有		ラテン	(準S)/C/R			
14	JDS1	有		スタンダード1	W/T			
15	JDS2	有	DSCJ D 級戦	スタンタート・2	F/Q			DSCJ·D 級以下登録選手
16	JDL	有		ラテン	C/R			
17	JNS	有	DSCJ ノービス戦	スタンダード	W/T		正装又	DSCJ1 級以下登録選手
18	JNL	有	しいし」 ころ戦	ラテン	C/R	,	は平服	又は未登録の方
19	XJS	無	ジュニア相当戦	スタンダード	W/T		JDSF 規定に 準ずる	15歳以下の男女
20	XJL	無		ラテン	C/R			

JDSF-PD西部ブロック主催競技会の案内を送らせていただく場合があります。御了承ください。

- 7. 出場資格 シニアⅡ (区分 5、9) は、年内に男女の一方が 45 歳以上で他方が 40 歳以上の誕生日を迎えるDSCJ登録選手。シニアⅢ戦(区分 6、10) は、年内に男女の一方が 55 歳以上で他方が 50 歳以上の誕生日を迎えるDSCJ登録選手。ノービス戦(区分 17、18、) は未登録の方も出場できますが、昇級した場合はJDSF選手登録が必要です。
- 8. 入場料 無料
- 9. エントリー手続料 ¥5,000 (1セクション) 但し、区分19、20は無料 \* 申込み後、出場を取り消されても、エントリー手続料の払い戻しは致しません。
- 10. 申込方法 DSCJ標準様式申込書(A4縦)に必要事項を記入し、選手登録証のコピーとエントリー手続料の受領証のコピーを貼り付け、返信用葉書を同封の上、大会事務局へお申し込みください。返信用葉書には、郵便番号・住所・氏名を明記してください。
- 11. 振 込 先 ゆうちょ銀行 記号14540 番号25614771 又は

郵便振替:口座番号00970-3-332247 口座名義 一般社団法人奈良県ボールルームダンス連盟

- 12. 申込締切 平成29年4月12日(水)必着です。
- 13. 申 込 先 大会事務局 〒639-1134 奈良県大和郡山市柳町96-9 スタジオレイ 内 JDSF-PD奈良県(一般社団法人奈良県ボールルームダンス連盟) TEL0743-55-2287 FAX0743-21-3636
- 14. 安全対策 事前及び大会当日の健康管理は、自己責任において行い、十分留意して参加してください。
- 15. 肖像権 大会に関する報道や映像メディア販売等に於いて選手の名前、写真及び映像を使用する権利は全て大会主催者に帰属します。撮影した映像、音楽のコピーの配布及びインターネットへの配信・投稿を禁止。
- 16. その他 この競技会の音楽は J D S F オリジナル C D Dance Sport シリーズを使用しています。

### 第1回PD西部ブロックランキング競技奈良大会 (第27回奈良スーパーライジングダンス競技大会) 開催要項 ≪PD部門≫

(PD 公認: No. P170501)

- 1. 日 時 平成29年5月3 (祝・水) 競技時間10:00~18:30
- 2. 会 場 香芝市総合体育館 〒639-0244 奈良県香芝市本町 1437 番地 (予定)
- 3. 主 催 JDSF-PD奈良県(一般社団法人奈良県ボールルームダンス連盟)
- 4. 公 認 公益社団法人日本ダンススポーツ連盟
- 5、後 援 奈良県(申)、奈良県教委(申)、香芝市(申)、香芝市教委(申)、 (公財) 奈良県体育協会(申)、奈良県ダンススポーツ連盟
- 5. 審 査 員 PD公認審判員により、複数制で行います。
- 6. 競技内容

区分	略称	昇降級	競 技	名	種目()は準決から	フィガー	服装	出場資格
1	PDS	無	- PDオープン戦	スタンダード	W/T/(準V)/F/Q	自由	正装	PD登録選手 又は未登録選手
2	PDL	無		ラテン	S/C/R/P/(準J)			

※DSC Jアマチュア競技会を同日開催します。

- 7. 入場料 無料
- 8. エントリー手続料 ¥5,000(1セクション)

\* 申込み後に出場を取り消されても、エントリー手続料の払い戻しは致しませんので、予めご了承ください。

- 9. 申込方法 「エントリーシート」に必要事項を記入の上、エントリー手続料の受領証のコピー を裏面に貼り付け、返信用はがきを同封の上、大会事務局へお申し込みください。 返信用葉書には、郵便番号・住所・氏名を明記してください。
- 9. 振 込 先 ゆうちょ銀行 記号14540 番号25614771 又は 郵便振替:口座番号00970-3-332247 口座名義 一般社団法人奈良県ボールルームダンス連盟
- 10. 申込締切 **平成29年4月12日(水)必着**です。締切日以降の受付は、一切致しませんのでご注意ください。
- 11. 申 込 先 大会事務局 〒639-1134 奈良県大和郡山市柳町96-9 スタジオ レイ内 JDSF-PD奈良県(一般社団法人奈良県ボールルームダンス連盟) TEL0743―55-2287 FAX0743-21-3636
- 12. 安全対策 事前及び大会当日の健康管理は、自己責任において行い、十分留意して参加してください。
- 13. 肖像権 本大会の出場選手の肖像権並びに全ての権限は、主催者にあるものとします。撮影した映像、音楽のコピーの配布及びインターネットへの配信・投稿を禁じます。
- 14. その他 この競技会の音楽は J D S F オリジナル C D Dance Sport シリーズを使用しています。

# 第1回PD西部ブロックランキング競技奈良大会

# (第27回奈良スーパーライジングダンス競技大会)

## 【 エントリーシート 】 《PD部門》

開催日	平成29年5月3日(祝・水) 於:香芝市総合体育館 (予定)				
出場部門 (該当箇所に〇印)	スタンダード [ ラテンアメリカン [				
選手登録番号	所属ブロック[	] 登録番号[	]		
現在の所 持 級	スタンダード [	級]			
I,	J一ダー名	パートナー名			
ふりがな		ふりがな			
都道府県		都道府県			
所属教室		所属教室			
	連絡先(リーダ	or パートナー)			
₸					
[TEL	][FAX	][携帯	]		
備考欄					

<sup>※</sup> 締切日は、<u>平成29年4月12日(水)必着</u>です。振込領収書と返信用葉書を同封しお申し込みください。